

Lucrari de reparatie acoperis. IMSP Spitalul Clinic Municipal de Ftiziopneumologie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 269833 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	450.00	46.99 20.18	21143.70 9081.45
2	CC03C1	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 150)	kg	250.00	19.89 2.02	4973.40 504.52
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer	m2	450.00	13.89 2.31	6249.56 1037.88
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Linokrom TKP	m2	450.00	155.84 39.21	70125.77 17643.96
5	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Linokrom HPP	m2	450.00	132.33 42.09	59548.41 18941.31
6	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	20.00	67.83 54.78	1356.54 1095.54
7	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie	t	25.00	64.00 64.00	1600.07 1600.07
8	TrB22C1 A3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de	t	25.00	214.02 34.02	5350.48 850.49

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m				
9	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t	25.00	177.32 0.00	4433.10 0.00
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		174781.03	
Contributii sociale			24.00 %		12181.25	
Total:			100.00 +		186962.28	
Transport materiale			7.00 %		7958.85	
Cheltueli directe:			100.00 +		194921.12	
Cheltueli de regie constructii			12.00 %		23390.53	
Total:			100.00 +		218311.66	
Beneficiu de deviz			3.00 %		6549.35	
Total:			100.00 +		224861	
TVA			20.00 %		44972	

Total deviz:

269833

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

IMSP Spitalul Clinic Municipal de
Ftiziopneumologie

(semnatura)

**Lucrari de reparatie acoperis.
IMSP Spitalul Clinic Municipal
de Ftiziopneumologie**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 269833 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	71240100107001	Dulgher	h-om	5.60	57.66	322.896
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6.25	57.66	360.375
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	459.00	57.66	26465.94
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	157.50	57.66	9081.45
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	196.00	57.66	11301.36
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13.40	57.66	772.644
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42.50	57.66	2450.55
		Total:				50755.215

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.45	0.00	0.00
2.	2010237318750	Distantiere	buc	75.00	0.50	37.50
3.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.06	4150.00	249.00
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	567.00	12.60	7144.20
5.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.50	24.00	12.00
6.	2682132600471	Membrane bituminoase Linokrom TKP	m2	1086.75	44.55	48414.713
7.	2682132600472	Membrane bituminoase Linokrom HPP	m2	1134.00	32.00	36288.00
8.	2664102100000	Mortar	m3	13.50	890.00	12015.00
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.25	19.50	24.375
10.	2873122004100	Plase sudate	kg	252.50	16.80	4242.00
11.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.50	24.00	60.00
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	135.00	38.60	5211.00
		Total:				113697.788

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	243.00	4.00	972.00
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10.555	420.00	4433.10
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0.175	600.00	105.00
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	7.50	600.00	4500.00

5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9.585	5.00	47.925
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	54.00	5.00	270.00
		Total:				10328.025

Total capitole lucrări de construcție	100.00 +	174781.03
Contribuții sociale	24.00 %	12181.25
Total:	100.00 +	186962.28
Transport materiale	7.00 %	7958.85
Cheltuieli directe:	100.00 +	194921.12
Cheltuieli de regie construcții	12.00 %	23390.53
Total:	100.00 +	218311.66
Beneficiu de deviz	3.00 %	6549.35
Total:	100.00 +	224861
TVA	20.00 %	44972

Total deviz:

269833

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: IMSP Spitalul Clinic Municipal
de Ftiziopneumologie

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Ftiziopneumologie
**Lucrari de reparatie acoperis. IMSP Spitalul Clinic
Municipal de Ftiziopneumologie**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			46.99 20.18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3500	57.66	20.181
	2664102100000	Mortar	m3	0.0300	890.00	26.70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0210	5.00	0.105
2	CC03C1	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 150)	kg			19.89 2.02
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0250	57.66	1.442
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.577
	2873122004100	Plase sudate	kg	1.0100	16.80	16.968
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	19.50	0.098
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.50	0.15
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	600.00	0.42
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer	m2			13.89 2.31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	57.66	2.306
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	38.60	11.58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	5.00	0.002
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Linokrom TKP Material marunt=1.05	m2			155.84 39.21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	57.66	25.947

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	57.66	13.262
	2682132600471	Membrane bituminoase Linokrom TKP	m2	2.3000	44.55	107.588
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	12.60	7.938
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	4.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	5.00	0.30
5	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Linokrom HPP Material marunt=1.05	m2			132.33 42.09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.5300	57.66	30.56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.532
	2682132600472	Membrane bituminoase Linokrom HPP	m2	2.4000	32.00	80.64
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	12.60	7.938
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.3400	4.00	1.36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	5.00	0.30
6	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			67.83 54.78
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2800	57.66	16.145
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6700	57.66	38.632
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0030	4150.00	12.45
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0250	24.00	0.60
7	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie	t			64.00 64.00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	57.66	64.003
8	TrB22C1A3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m	t			214.02 34.02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5900	57.66	34.019
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0.3000	600.00	180.00
9	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t			177.32 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.4222	420.00	177.324

Antreprenor

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

IMSP Spitalul Clinic Municipal de
Ftiziopneumologie

(functia, semnatura)